
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedalieri:

di Rilievo Nazionale e diAlla Specinlizzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 5 2 5
Oggetto: Avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi a tempodeterminato di dirigente amministrativo.
Ammissione dei candidati

DIREZIONEAMMINISTRATIVA Sedulz del giornolfl 2 “II ma
BiIancio 2017 Nei locali della sede legale dell'Azienda
5(glî_flggrcgfllc dnpcsa Fiam S.M.di Gesù. 5 Catania

chluallL
IL COMMISSARIO

'i an:… che la disponlhlllla del {…a—md sopra rlporlflnnub-uggregah Dott. 01013… G……) Santonocuto' sulî'wvcnxe : mpm: la spesa prcwsla dal prcsenlc allo

|,“ rum… Rum"… _ > > > »
Nomina… con Decreto del Presidente della Regione Siciliana' ' '
N° 390/scrv. l/S.(ì del … ngoslo 2017. giusta an.}. |..R. N°4|Rcsponsubllc del Sevlurc. . . .. . del (>| mano 1017

"ETIORI ECONOMICOI‘lNANZIARI(J
v

[ Con la presen7a del:no
'. conferma la suma-cala dispmulnlila rilcv:na dal Sem—rc . … .;. iwnv: uelle pcnlmrnu uullua/mm del budgel Direttore Amministrativo

Don, Giovanni Annino: .

L‘ addcno alla verifica della mmpallhlllln cconnmlca e del

.… a. i.q…d……- ..= Direttore Sanitario‘

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
|| D gente Rrspunuhlle del sm…- … V. .Ecnnnmicn Finlnn'arln e Patrimoniale C°" [ 355‘5‘5'113- quale Segretario

[Don (ilovanm |.… Roccella)

del Dott. Francesco Giovanni Marangia
Dire/juneAmminislruliv:

Il Responubile dell'islrullorin
{don <sa thrlna IWC-IM… ffà

|| Rtsponsxbile del sm…

ha adottato la seguente deliberazione

(do". . _ J



Premessoche:
- Con deliberazione n. 52 dell'H—094017. immediatamente esecutiva, è stata indettaselezione pubblica, per titoli e colloquio. per il conferimento di incarichi a tempodeterminato di Dirigente amministrativo;

- Il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'albo pretorio e sul sito internetaziendale www…ao-garibaldi.ct.it nonché, per estratto. sulla GURS serie speciale concorsi n.Il del 29-09-2017 con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze dipartecipazione al 30—10-2017;

- Con avviso pubblicato il 3-ll-2017 sul sito web dell’Azienda, nella sezione "selezioni atempo determinato" del concorso di che trattasi [Allegato I), è stata comunicata lacorrezione del punteggio complessivamente attribuibile dalla Commissione esaminatriceche. per mero refuso, nel bando era stato indicato in punti 60 in luogo di punti 40:
Visti

- L‘art. 26 del Dlgs n.165/2001, c.d. "Testo Unico sul Pubblico Impiego" e smi;- Il Dlgs n.82/2005 c.d. “Codice dell‘Amministrazione Digitale". cosi come modificato dalDlgs n.235/2010 e, da ultimo, dal Dlgs n. 179/20] 6;
- Il DPR n.483/97, "“Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personaledirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e s.m.i…:
— Il DPR n. 445/2000 "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia didocumentazione amministrativa" e s.m.i,;
- Il DM n, 509/1999 ed il DM n. 270/2004;
— Il Regolamento Aziendale approvato con deliberazione n… 2811 del 6-12-2011. disciplinantele procedure di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di rapporti dilavoro di dipendenza e collaborazione:

Accertato che, entro i termini di scadenza previsti dal bando. risultano pervenute n.100 istanze dipartecipazione:

Preso atto
— Dei requisiti generali e specifici di ammissione indicati nel bando di concorso;- Della documentazione richiesta a con-edo della domanda. di cui a pag. 4 del bando di chetrattasi;

Rilevato altresì che. "la mancata sollascri:ionedella domanda di par/ecipazione () del curriculuma del] 'elenco documenti e titoli presentati comporterà automaticamente l'esclusione dallapartecipazione alla presente procedura di selezione";

Ritenuto di potersi ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti, risultandogli stessi in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

Cognome Nome Luogo e data di nascitaALCAMO FRANCESCO Lentini (Sr) il 10/I2/1964
AMATO AGATA FIORELLA LUCIA Catania il Olmi/[967
AMOROSO GIUSEPPINA Valguarnera(En) il IO/l0/l969ASARO MARIACLAUDIA Catania" IO/IO/l963
AZZAREI.LI IRMA Catania il 15/1 I/1974
BAIAMONTE PATRIZIA ROSALIA PAOLA Catania il 02/08/1964
BARBAGALLO ANNAMARIA Aci Bonaccorsi (Ct) i] 02/04/1962



BATTIATO GIUSEPPE SALVATORE Basilea (Svizzera) il 14/08/1965BONANNO MARIA ELVIRA Pietraperzia il 23/12/1962BOSCOLO MARCELLA Catania il 02/04/1963BUONFIGLIO CARMELA Noto il 17/03/1958CALARCO SERGIO Messina il 21/07/1976CARDI' SILVANA Calania il 26/1 1/1956CARDILLO ELVIRA Catania il 15/09/1975CARUSO AGATINO Ferrara il 14/05/1966CASTRO MONICAMARIAANGELA Catania il 14/03/1970CELI GIUSEPPINA Messina il 04/07/1975CICERO MASSIMO Ispica il 25/09/1968CIVELLO TAMARA Scicli il 12/08/1975COLETTA GIANGABRI Torremaggiore (Fg) il 26/12/1969CUSUMANO CIRO Adria il 29/03/1971D'URSO ALFREDO Giarre (Cl) il 19/10/1957DEL CAMPO IGNAZIO Calania il 18/02/1980DI PASQUA ORAZIO Assoro (En) il 04/08/1972DI PIETRO AGATA Messina il 17/04/1963
DIGRAZIA MICHELA Brescia il 17/12/1969DUSCIO MARIAGRAZIA Catania il 07/06/1969
FALCONE ALESSANDRAANGELAANNA Caltanissetla il 31/12/1971FAZIO CINZIA Mazara Del Vallo il 26/05/1975FAZIO DONTELLA Messina il 01/08/1975
FIRRARELLO VALERIA Calania il 02/08/1978
FIUMARA CARMELINA Catania il 20/01/1968
FRATTALLONE GRAZIA S. Caterina Villarmosa (CI) il 03/02/1956GALIMI DANIELA Messina il 09/07/1972
GARRETTO ARMANDO Vittoria (Prov. Rg) il 04/11/1970GIUSTINI LOREDANAMARIA ESTER Erice (Tp) il 22/1 1/1976
GONNELLA VANDA Putignano (Ba) il 31/05/1969
GRASSO MARIA LUISA Calania il 13/07/1963
GUARNERA ENRICO Catania il 26/11/1966
GUGLIELMO NADIA Polenu(Pz) il 13/08/1979
GUGLIELMO VALENTINA Palmi(Rc) il 17/03/1969
IALUNA CANDIDO Calania il 27/10/1964
LA ROCCA ROBERTA Catania il 07/06/1966
LA ROVERE ROSARIO Ribera il 23/10/1971
LA SPINA PATRIZIA Ramacca il 02/02/1957
LA TERRA ROSSELLA Ragusa il 18/07/1984
LICCIARDELLO GABRIELLA Catania il 22/07/1962
LO CASCIO MICHELA Leonfone (En) il 26/04/1969
LONGO GIUSEPPE Calania il 08/09/1966
MALTESE F.SCA ANNAMARIA Paceco (Tp) il 05/01/1970
MALUDROTTU GIANCOSIMO Sesia San Giovanni (Mi) il 22/03/1972
MANGANO LUIGI Cosenza il 21/05/1961
MARLETTA OLGA Catania il 27/07/1968
MENTA GIUSEPPE Catania il 03/05/1980
MESSANA SALVATORE Canicalti (Ag) il 26/04/1967
MIGLIORE GIUSEPPE Vineria (Rg) il 25/01/1966
MILAZZO ROBERTA Milano il 08/03/1970



MINGRINO SALVATORE ALESSANDRO Enna il 29/05/1966MONACO LORELLA Lentini (Sr) 11 15/03/1958MONTAUDO MATILDEADA Calania il 05/02/1972MORREALE GIUSEPPE Favara (Ag) il 08/01/1962NORCIA KE'ITY Avellino il 27/03/1971
PERRELLA PIERFRANCO Bojano il 14/12/1965
PETRELLI MARIAGRAZIA Trapani il 01/01/1968PROITI MELANIA Messina il 20/12/1977RAGUSA FINELLA RITA MARIA Lecco il 26/03/1955RAVI' SEBASTIANO Ficarra (Me) il 01/12/1964ROMANO NICOLO' Catania il 29/10/1958
RUBULOTTA MARIANAGRAZIA Calania il 22/06/1976RUSSO ANNA Giuliano In Campania (Na) * il 02/01/1974SAMPERI MADDALENA Catania il 28/04/1968
SANTANGELO MARCELLO Calania il 17/10/1971
SANTONOCITO LETIZIA Calana il 09/08/1960SCALIA ALESSANDRAANGELACRISTIANA Catania il 24/07/1964SCIBILIA AURELIA Calania il 09/1 ”1968
SCUTO LETIZIA Catania il 22/03/1967
TAGLIAVIA ANNA Palermo il 07/02/1968
TESORONE ANGELA Melito Fono Salvo (RC) il 07/08/1972TIRALONGO FABRIZIAGIUSEPPA Avola (Sr) il 07/02/1964
TRENTINO SALVATORE Siracusa il 20/03/1960
TROMBETTA STEFANIA LUCIA Catania 1'11/01/1970
VASSALLO GIUSEPPE Erice (Tp) il 29/03/1970
VIRZI ROBERTO Palermo il 26/07/1975
VOTANO CONSUELO Villa San Giovanni (Re) il 01/10/1965ZAGARIA GIOVANNI Andria (Bl) il 14/02/2017
ZAPPALA' SILVANA Catania “1107/1960
ZUCCARELLO ANTONELLA Calania il 02/06/1966

Rilevato che devono essere esclusi dalla
seguito specificati:

presente selezione i seguenti aspiranti per i motivi di

Cognome Nome Luogo e data di nascita Motivazione

AIELLO SANTO Palermo il 09/04/1971 privo del requisilo specifico di ammissione
dei 5 anni di serv‘ ' efi"enivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII. VIII e IX livello di allre
pp.aa., in applicazione dell'an. 22, comma
3. del DPR n. 483/97

ALBANO
FAIDA

MARIA Enna il 25/02/1969 privo del Curriculum formalivo ::
professionale; privo dell'autocenificazione
dei servizi preslali

FARINA PAOLO Messina il 04/09/1973 privo di domanda di partecipazione



FIORELLINO MELISSA Leonforte (En) il 24/05/1991 privo del requisilo specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Enti del
SSN nelle wr posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII, VIII e IX livello di altre
pp.aa..

GUADAGNINO MAURIZIO Vinoria (Kg) il 11/07/1973 privo del requisito specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII, VIII e IX livello di allre
pp…aa.. atteso che non risulla a tal fine
computabile l'incarico di Commissario
Liquidatore ed il servizio part-time e
valutabile proporzionalmente all‘orario di
lavoro previsto dal Contratto Collettivo
Nazionale di Lavoro

IACONO GIOVANNA Agrigento il 25/09/1989 privo del requisilo specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio efieltivo in Emi del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII. VIII e IX livello di altre
pp.aa.

LEONARDI SALVATORE Catania il 21/05/1954 privo di alIegazione/autocertificazione del
requisito specifico di ammissione dei 5
anni di servizio efi‘eltivo in Enti del SSN
nelle ex posizioni funzionali di VII. VIII e
VIII bis ovvero in qualifiche funzionali di
VII, VIII e IX livello di altre pp.aa

MIRARCHI VINCENZO Reggio Calabria il 18/12/1967 formativo e
documento

Curriculum
privo

privo del
professionale:
d ' identilà

di

MONACO ANTONELLO Acireale (Cl) il 22/09/1966 privo del requisito specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio etîetiivo in Emi del
SSN nelle ex posizioni funzionali di V1L
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VIL VIII e [X livello di allre
pp.aa. non essendo a tal fine compulabile
il servizio in qualifiche inferiori ovvero i

co.co.co.
RUNZA GIAMPAOLO Caltagirone (Ct) il 07/01/1972 Curriculum formativo e

privo di sottoscrizione
professionale

SCROPPO VALENTINA
MARIANA

Bucaresl il
20/02/1985

(Romania) privo del requisito specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII, VIII e IX livello di altre
pp.aa



ZACCONE DOMENICO Messina il 25/09/1962 domanda di
sottoscrizione

partecipazione priva di

Sentito il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa che in questa sede devono intendersi integralmente ripetuti etrascritti:

Disporre relativamente all‘avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi atempo determinato di dirigente amministrativo. l'ammissione dei seguenti aspiranti, risultando imedesimi in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando:

Cognome Nome Luogo e data di nascitaALCAMO FRANCESCO Lentini (Sr) 11 10/12/1964AMATO AGATA FIORELLA LUCIA Catania il 01/01/1967
AMOROSO GIUSEPPINA Valgarnera (En) 11 10/10/1969ASARO MARIACLAUDIA Catania il 10/10/1963
AZZARELLI IRMA Catania il 15/11/1974
BAIAMONTE PATRIZIA ROSALIA PAOLA Catania il 02/08/1964
BARBAGALLO ANNAMARIA Aci Bonaccorsi (C1) 11 02/04/1962BATTIATO GIUSEPPE SALVATORE Basilea (Svizzera) il 14/08/1965BONANNO MARIAELVIRA Pietraperzia il 23/12/1962
BOSCOLO LISE'ITO MARCELLA Catania il 02/04/1963
BUONFIGLIO CARMELA Nato il 17/03/1958
CALARCO SERGIO Messina il 21/07/1976
CARDI' SILVANA Catania 11 26/1 1/1956
CARDILLO ELVIRA Catania il 15/09/1975
CARUSO AGATINO Ferrara il 14/05/1966
CASTRO MONICAMARIAANGELA Catania il 14/03/1970
CELI GIUSEPPINA Messina il 04/07/1975
CICERO MASSIMO Ispica il 25/09/1968
CIVELLO TAMARA Scicli il 12/08/1975
COLETTA GIANGABRI Torremaggiore (Fg) il 26/12/1969
CUSUMANO CIRO Adria il 29/03/1971
D‘URSO ALFREDO Giarre (Ct) il 19/10/1957
DEL CAMPO IGNAZIO Catania il 18/02/1980
DI PASQUA ORAZIO Assoro (En) il 04/08/1972
DI PIETRO AGATA Messina il 17/04/1963
DIGRAZIA MICHELA Brescia il 17/12/1969
DUSCIO MARIAGRAZIA Catania il 07/06/1969
FALCONE ALESSANDRAANGELAANNA Caltanissetta il 31/12/1971
FAZIO CINZIA Mazara Del Vallo il 26/05/1975
FAZIO DONTELLA Messina 11 01/08/1975
FIRRARELLO VALERIA Catania il 02/08/1978
FIUMARA CARMELINA Catania il 20/01/1968
FRATTALLONE GRAZIA S. Caterina Villarmosa (C|) il 03/02/1956
GALIMI DANIELA Messina il 09/07/1972
GARRETTO ARMANDO Vittoria (Prov. Rg) il 04/11/1970



GIUSTINI LOREDANAMARIAESTER Erice(Tp) il 22/11/1976GONNELLA VANDA Putignano (Ha) il 31/05/1969GRASSO MARIA LUISA Calania il 13/07/1963GUARNERA ENRICO Calania il 26/1 1/1966GUGLIELMO NADIA Potenza (Pz) il 13/08/1979GUGLIELMO VALENTINA Palmi (Rc) il 17/03/1969IALU'NA CANDIDO Catania il 27/10/1964LA ROCCA ROBERTA Catania il 07/06/1966LA ROVERE ROSARIO Ribera il 23/10/1971LA SPINA PATRIZIA Ramacca il 02/02/1957LA TERRA ROSSELLA Ragusa il 18/07/1984LICARI PALMA GIULIA Calania il 02/06/1966
LICCIARDELLO GABRIELLA Catania il 22/07/1962LO CASCIO MICHELA Leonforte (En) il 26/04/1969LONGO GIUSEPPE Catania il 08/09/1966MALTESE F.SCA ANNAMARIA Paceco (Tp) il 05/01/1970
MALUDROTTU GIANCOSIMO Sesto San Giovanni (Mi) il 22/03/1972MANGANO LUIGI Cosenza il 21/05/1961
MARLETTA OLGA Catania il 27/07/1968
MENTA GIUSEPPE Catania il 03/05/1980
MESSANA SALVATORE Canicattì (Ag) il 26/04/1967MIGLIORE GIUSEPPE Vittoria (Rg) il 25/01/1966
MILAZZO ROBERTA Milano il 08/03/1970
MINGRINO SALVATORE ALESSANDRO Enna il 29/05/1966
MONACO LORELLA Lentini (Sr) 11 15/03/1958
MONTAUDO MATILDEADA Calania il 05/02/1972
MORREALE GIUSEPPE Favara (Ag) il 08/01/1962
NORCIA KE'ITY Avellino il 27/03/1971
PERRELLA PIERFRANCO Bojano il 14/12/1965
PETRELL1 MARIAGRAZIA Trapani il 01/01/1968
PROITI MELANIA Messina il 20/12/1977
RAGUSA FINELLA RITA MARIA Lecco il 26/03/1955
RAVI' SEBASTIANO Ficarra (Me) il 01/12/1964
ROMANO NICOLO' Catania il 29/10/1958
RUBULOTTA MARIANAGRAZIA Calania i] 22/06/1976
RUSSO ANNA Giuliano In Campania (Na) , il 02/01/1974SAMPERI MADDALENA Catania il 28/04/1968
SANTANGELO MARCELLO Calania il 17/10/1971
SANTONOCITO LETIZIA Calana il 09/08/1960
SCALIA ALESSANDRAANGELACRISTIANA Calania il 24/07/1964
SCIBILIA AURELIA CalaniailO9/ll/l968
SCUTO LETIZIA Catania il 22/03/1967
TAGLIAVIA ANNA Palermo il 07/02/1968
TESORONE ANGELA Melilo Porto Salvo (RC) il 07/08/1972
TIRALONGO FABRIZIAGIUSEPPA Avola (Sr) il 07/02/1964
TRENTINO SALVATORE Siracusa il 20/03/1960
TROMBE'ITA STEFANIALUCIA Catania 1‘1 1/01/1970
VASSALLO GIUSEPPE Erice (Tp) i] 29/03/1970
VIRZI ROBERTO Palermo il 26/07/1975
VOTANO CONSUELO Villa San Giovanni (Rc) il 01/10/1965



ZAGARIA GIOVANNI Andria(Bt) il 14/02/2017ZAPPALA' SILVANA Catania l'Il/O7/l960ZUCCARELLO ANTONELLA Catania il 02/06/1966

Disporre l‘esclusione dalla presente selezione dei seguenti candidati per i motivi di seguitodettagliati:

Cognome Nome Luogo e data di nascila Motivazione

AIELLO SANTO Palermo “09/04/1971 privo del requisito pecifico di ammissione
dei 5 anni di serv effettivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII, VIII e IX livello di altre
pp.aa… in applicazione dell'art. 22, comma
3. del DPR n. 483/97

ALBANO MARIA EnnailZS/OZ/I969 privo del Curriculum formativo eFAIDA
professionale, privo dell’autocertificazione
dei servizi prestati

FARINA PAOLO Messina il 04/09/1973 privo di domanda di partecipazione

FIORELLINO MELISSA Leonfone(lîn) il 24/05/1991 privo del requisito specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII,
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VIL VIII e IX livello di altre
pp.aa…

GUADAGNINO MAURIZIO Viltoria(Rg) il 11/07/1973 privo del requisito specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Emi del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII his ovvero in qualifiche
funzionali di VII, VIII e IX livello di altre
pp.aa.. atteso che aneso che non risulta a tal
fine computabile l’incarico di Commissario
Liquidatore ed il servizio pan-time e
valutabile proporzionalmente all‘orario di
lavoro previsto dal Contratlo Collettivo
Nazionale di Lavoro

IACONO GIOVANNA Agrigento “25/09/1989 privo del requisilo specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII.
VIII e VIII his ovvero in qualifiche
funzionali di VII. VIII e IX livello di allre
PP—aa



LEONARDI SALVATORE Catania il 2 l/05/I954 privo di alIegazione/aulocerlificazione del
requisito specifico di ammissione dei 5 anni
di servizio effettivo in Emi del SSN nelle ex
posizioni funzionali di VII. VIII e VIII bis
ovvero in qualifiche funzionali di VII. VIII e
IX livello di altre pp.aa

MIRARCHI VINCENZO Reggio Calabria il 18/12/1967 privo di Curriculum formativo e
professionale: privo di documenio d’identità

MONACO ANTONELLO Acireale (C!) il 22/09/l966 privo del requisito specifico di ammissione
dei 5 anni di servizio effettivo in Emi del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII,
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VII, VIII e IX livello di allre
pp.aa, non essendo a lal fine compulabile il
servizio in qualifiche inferiori ovvero i

CO,CD.CÙ.

RUNZA GIAMPAOLO Caltagirone (C!) il 07/0I/l972 Curriculum formalivo e professionale privo
di sottoscrizione

SCROPPO VALENTINA Bucarest (Romania) il privo del requisiio specifico di ammissioneMARIANA 20/02/1985 dei 5 anni di servizio effettivo in Enti del
SSN nelle ex posizioni funzionali di VII,
VIII e VIII bis ovvero in qualifiche
funzionali di VIL VIII e IX livello di altre
pi?-aa

ZACCONE DOMENICO MessinaiIZS/OQ/I9GZ domanda di partecipazione priva di
sottoscrizione

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, stante l'urgenza di procedere allaformulazione della relativa graduatoria

IL DIRETTOREAMMIN TRATIVO IL DIRETTORE SA TARIO

( Doll. Giorgi o S : ntonocito )

Allegali
| ] Avviso ”crrala comge" pubblica…:| 3-1 1-20 17 sul silo wh dcll'Aucmla



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda il giomo............................. eritirala il giorno

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal.
…........................................... » ai sensi dell'art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall an.53 L.R,n.30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania.....................
Il DirettoreAmministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il .............

Notificata al Collegio Sindacale il .........................

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente
El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazioneEl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:a, nota di approvazione prot. n… ..... del ..................b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE\10


